UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /SKHĐT-KTN

V/v đề xuất đầu tư khu neo

đậu tàu thuyền trên địa bàn

Khu kinh tế Dung Quất

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày          tháng 8 năm 2021

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1617/UBND-

CNXD ngày 28/7/2021 về việc giải quyết đề nghị của UBND huyện Bình

Sơn, Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

Theo Báo cáo số 320/BC-UBND ngày 25/7/2021, UBND huyện Bình

Sơn kiến nghị quan tâm đầu tư xây dựng khu neo đậu tàu thuyền để ổn định

lâu dài đời sống ngư dân. Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh xem xét việc

đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị UBND huyện Bình Sơn phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan đề xuất cụ thể việc đầu tư khu neo đậu tàu

thuyền trên địa bàn Khu kinh tế Dung Quất (bao gồm sự cần thiết đầu tư, quy

mô, địa điểm, nguồn vốn thực hiện…) và gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước

ngày 13/8/2021.

Đề nghị UBND huyện Bình Sơn quan tâm, khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

BQL KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi (phối hợp);

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu VT, KTN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Bắc

Kính gửi: UBND huyện Bình Sơn.

		2021-08-06T15:47:17+0700

		2021-08-06T16:04:20+0700

		2021-08-06T16:04:20+0700

		2021-08-06T16:04:20+0700